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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NUEVO LAREDO
CUENTA PUBLICA 2022
Estado de Situacién Finandera
Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
(Gifras en Pesos)
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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activas no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO
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PASIVO
Pasivo Circulante
37,861,699 43,929,550 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
1,129,553 4,007,037 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 (1] Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

o (1] Titulos y Valores a Corto Plazo
0 0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
o (1] Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

0 1] Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
38,991,252 47,936,587
Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante
0 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
1] 0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
72,228,269 72,228,269 Deuda Piblica a Largo Plazo
79,530,974 72,965,402 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
519,718 519,718 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
-183,460 -183,460 Provisiones a Largo Plazo
74,489 74,489
0 0 Total de Pasivos No Circulantes
0 0
TOTAL DEL PASIVO
152,169,990 145,604,418 i
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
191,161,242 193,541,005
Hacienda Piblica/Patri io C ibuid
Aportacienes

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Hacienda Piblica/Patrimoni

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios ;

Total Hacienda Pdblica/ Patrimonio . /

TOTALDEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMGN!O
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113,234,092
112,208,490
1,025,602

0
69,339,184

777,918
68,561,266
0

0
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0
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10,434,288

113,234,093

112,208,490
1,025,603
0

69,872,624

22,295,132
47,577,492
0
0
0
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183,106,717

193,541,005

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadds Finandﬂﬁ@s Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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